Economie Times, August 3, 2017



TIMES GUARANTY

Times Guaranty Ltd.,
Regd.Off. Trade House, 1st Floor,
Kamala Mills Compound,
Senapati Bapat Marg, Lower Parel,
Mumbai 400 013.
CIN NO: L65920MH1989PLC054398
Website: www.timesguarantylimited.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, August 10, 2017 inter alia, to consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the first quarter ended June 30, 2017.

The said Notice may be accessed on the Company's website i.e. www.timesguarantylimited.com and may also be accessed on the website of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Times Guaranty Limited

Shweta Chaturvedi Company Secretary

Place : Mumbai Date : August 2, 2017

MaharashTra Times, August 3, 2017



TIMES GUARANTY

टाइम्स गॅरंटी लिमिटेड नॉ.कार्यालय: ट्रेड हाऊस, १ला मजला, कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई ४०००१३ सीआयएन: L65920MH1989PLC054398 संकेतस्थळ: www.timesguaranlylinited.com

सूचना

सेक्युरिटिज ऍन्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्क्लिगेशन्स ऍन्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेन्ट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) च्या रेग्युलेशन २९ सह रेग्युलेशन ४७ अन्वये याद्वारे सूचना दिली जाते की कंपनीच्या संवालक मंडळाची बैठक गुरूवार, १० ऑगस्ट, २०१७ रोजी ३० जून, २०१७ ला संपलेल्या पहिल्या तिमाहीचे कंपनीचे अलेखापरिक्षित वित्तीय निकाल नोंदवणे आणि त्यांना मान्यता देऊन रेकॉर्डवर घेणे याकरता भरवण्यात येणार आहे.

सदर सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजे www.timesguarantylimited.com इथे आणि स्टॉक एक्स्वेंजची संकेतस्थळं www. bseindia.com आणि www.nseindia.com इथेही पाहता येईल.

टाइम्स गॅरंटी लिमिटेडकरता,

सही/-रवेता चतुर्वेदी कंपनी सेक्रेटरी

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २ ऑगस्ट, २०१७